
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 2 0 1 2 2

96.01～97 0 0 0 0 0 2 0 1 0 2

95.01～96 0 0 0 0 2 4 2 3 3 5

94.01～95 0 0 0 0 0 4 0 3 0 5

93.01～94 0 0 1 1 0 4 1 4 7 12

92.01～93 0 0 0 1 0 4 0 4 0 12

91.01～92 1 1 1 2 3 7 10 14 15 27

90.01～91 0 1 1 3 0 7 0 14 0 27

89.01～90 1 2 3 6 0 7 14 28 20 47

88.01～89 0 2 0 6 0 7 0 28 0 47

87.01～88 3 5 2 8 8 15 13 41 14 61

86.01～87 0 5 0 8 0 15 0 41 0 61

85.01～86 2 7 3 11 0 15 14 55 14 75

84.01～85 0 7 0 11 0 15 0 55 0 75

83.01～84 7 14 5 16 4 19 19 74 24 99

82.01～83 0 14 0 16 0 19 0 74 0 99

81.01～82 9 23 2 18 0 19 20 94 27 126

80.01～81 0 23 0 18 0 19 0 94 0 126

79.01～80 6 29 5 23 7 26 19 113 21 147

78.01～79 0 29 0 23 0 26 0 113 0 147

77.01～78 9 38 0 23 0 26 14 127 26 173

76.01～77 0 38 1 24 0 26 0 127 0 173

75.01～76 21 59 2 26 6 32 19 146 25 198

74.01～75 0 59 0 26 0 32 0 146 0 198

73.01～74 25 84 2 28 0 32 14 160 15 213

72.01～73 0 84 2 30 0 32 0 160 1 214

71.01～72 11 95 6 36 11 43 16 176 25 239

70.01～71 0 95 0 36 0 43 0 176 0 239

69.01～70 24 119 1 37 0 43 20 196 25 264

68.01～69 0 119 4 41 0 43 0 196 0 264

67.01～68 31 150 10 51 8 51 19 215 23 287

66.01～67 0 150 2 53 0 51 0 215 0 287

65.01～66 24 174 4 57 0 51 29 244 36 323

64.01～65 0 174 1 58 0 51 0 244 0 323

63.01～64 29 203 5 63 9 60 29 273 41 364

62.01～63 0 203 3 66 0 60 0 273 0 364

61.01～62 34 237 1 67 0 60 27 300 38 402

60.01～61 0 237 0 67 0 60 0 300 0 402

59.01～60 34 271 7 74 10 70 30 330 53 455

58.01～59 0 271 1 75 0 70 0 330 0 455

57.01～58 51 322 3 78 0 70 38 368 42 497

20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(S) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(S) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 322 0 78 0 70 0 368 0 497

55.01～56 41 363 5 83 16 86 31 399 54 551

54.01～55 0 363 0 83 0 86 0 399 0 551

53.01～54 46 409 2 85 0 86 47 446 48 599

52.01～53 0 409 5 90 0 86 0 446 0 599

51.01～52 42 451 5 95 12 98 33 479 34 633

50.01～51 0 451 1 96 0 98 0 479 0 633

49.01～50 38 489 8 104 0 98 38 517 35 668

48.01～49 0 489 4 108 0 98 0 517 0 668

47.01～48 49 538 5 113 32 130 51 568 33 701

46.01～47 0 538 2 115 0 130 0 568 0 701

45.01～46 48 586 6 121 0 130 36 604 43 744

44.01～45 1 587 7 128 0 130 0 604 0 744

43.01～44 41 628 11 139 46 176 39 643 26 770

42.01～43 0 628 3 142 0 176 0 643 0 770

41.01～42 37 665 8 150 0 176 32 675 22 792

40.01～41 0 665 3 153 0 176 0 675 1 793

39.01～40 41 706 17 170 61 237 32 707 21 814

38.01～39 0 706 9 179 0 237 0 707 0 814

37.01～38 38 744 16 195 0 237 31 738 21 835

36.01～37 0 744 6 201 0 237 0 738 0 835

35.01～36 36 780 14 215 66 303 25 763 10 845

34.01～35 0 780 12 227 0 303 0 763 0 845

33.01～34 22 802 15 242 0 303 24 787 6 851

32.01～33 0 802 18 260 0 303 0 787 0 851

31.01～32 30 832 23 283 105 408 26 813 8 859

30.01～31 0 832 14 297 0 408 0 813 0 859

29.01～30 24 856 30 327 0 408 20 833 2 861

28.01～29 0 856 17 344 0 408 0 833 0 861

27.01～28 12 868 32 376 151 559 16 849 3 864

26.01～27 0 868 15 391 0 559 0 849 0 864

25.01～26 15 883 61 452 0 559 13 862 2 866

24.01～25 0 883 25 477 0 559 0 862 0 866

23.01～24 7 890 54 531 138 697 4 866 3 869

22.01～23 0 890 21 552 0 697 0 866 0 869

21.01～22 12 902 80 632 0 697 9 875 2 871

20.01～21 0 902 18 650 0 697 0 875 0 871

19.01～20 13 915 92 742 90 787 3 878 1 872

18.01～19 0 915 13 755 0 787 0 878 0 872

17.01～18 5 920 50 805 0 787 2 880 1 873

16.01～17 0 920 14 819 0 787 0 880 0 873

15.01～16 2 922 42 861 46 833 0 880 1 874

14.01～15 0 922 6 867 0 833 0 880 0 874

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

20 藝術群影視類

分數
國文 英文 數學(S) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 922 17 884 0 833 0 880 1 875

12.01～13 0 922 5 889 0 833 0 880 0 875

11.01～12 0 922 13 902 29 862 0 880 0 875

10.01～11 0 922 1 903 1 863 0 880 0 875

9.01～10 0 922 4 907 0 863 0 880 0 875

8.01～9 0 922 1 908 0 863 0 880 0 875

7.01～8 0 922 3 911 8 871 0 880 0 875

6.01～7 0 922 0 911 0 871 0 880 0 875

5.01～6 0 922 1 912 0 871 0 880 0 875

4.01～5 0 922 0 912 0 871 0 880 0 875

3.01～4 0 922 0 912 4 875 0 880 0 875

2.01～3 0 922 0 912 0 875 0 880 0 875

1.01～2 0 922 0 912 0 875 0 880 0 875

0.01～1 0 922 0 912 0 875 0 880 0 875

0 246 1,168 256 1,168 293 1,168 288 1,168 293 1,168

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
692 62 684 34 657 40 660 66 657 72

後標 (第25百分

位數考生成績)
231 40 228 20 219 24 220 42 219 50

922 912 875 880 875

15.1946 15.9188 16.0469 17.5416 15.9355

50.8384 30.2374 33.1509 54.9659 61.152

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


